
Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588849-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 188-588849

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Lipno
Krajowy numer identyfikacyjny: 910866554
Adres pocztowy: https://uglipno.pl
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: Mickiewicza
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Koszczka
E-mail: g.koszczka@uglipno.pl 
Tel.:  +48 530513275
Faks:  +48 542872748
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.uglipno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z obszaru znajdującego się w granicach administracyjnych 
Gminy Lipno
Numer referencyjny: RGK.271.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:g.koszczka@uglipno.pl
http://www.uglipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno
https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno


Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z obszaru znajdującego się w 
granicach administracyjnych Gminy Lipno okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2025 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wykonawca zobowiązany będzie w dniu podpisania umowy do przedłożenia Zamawiającemu umowy bądź 
umów z instalacjami na przyjęcie odpadów komunalnych zmieszanych, odpadów zielonych oraz selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych.
Na dzień 31.08.2023 zadeklarowanych było 9663 mieszkańców. 9663 mieszkańców gromadzi odpady w sposób 
selektywny, w tym 916 mieszkańców kompostuje bioodpady w przydomowych kompostownikach. Natomiast 
364 mieszkańców zamieszkuje w budynkach wielolokalowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 951 219.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny Gminy Lipno

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Zakres przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z obszaru znajdującego się w 
granicach administracyjnych Gminy Lipno.
1. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie:
a) odbiór i transport oraz zagospodarowanie w instalacjach komunalnych odpadów od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Lipno, na których powstają odpady komunalne z częstotliwością określoną w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno;
b) usługa obejmuje również zapewnienie przez Wykonawcę dojazdu do punktów trudno dostępnych (w 
szczególności zimą) poprzez zorganizowanie środków transportu, które umożliwiają odbiór odpadów z punktów 
adresowych o utrudnionej lokalizacji;
c) zaopatrzenie właścicieli nieruchomości w worki przeznaczone do selektywnego gromadzenia odpadów przez 
okres obowiązywania umowy;
d) zaopatrzenie w specjalistyczne pojemniki do gromadzenia właściwej frakcji odpadów selektywnych na terenie 
zabudowy wielolokalowej;
e) przygotowanie, wydruk oraz dystrybucja dla każdej nieruchomości zamieszkałej na terenie Gminy Lipno 
harmonogramów i broszur informacyjnych (po uzgodnieniu treści z Zamawiającym);
f) odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów zebranych na PSZOK;
g) prowadzenie różnych form działań edukujących w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w 
szczególności, w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych i zapewnienie obsługi technicznej 
podczas imprez ekologicznych, odbywających się na terenie Gminy Lipno. Wykonawca przeprowadzi akcje 
promujące selektywną zbiórkę odpadów w placówkach oświatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Lipno 

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

3 / 6

(6 placówek oświatowych), przy czym forma przeprowadzenia akcji zależy od Wykonawcy. Zamawiający 
wymaga minimum przeprowadzenia po jednej akcji w okresie obowiązywania umowy w każdej z placówek. 
Czas trwania jednego spotkania min. 45 minut. Zagadnienia, które należy poruszyć podczas prowadzenia akcji 
promującej: promowanie powtórnego wykorzystania surowców wtórnych, uświadamianie dzieciom i młodzieży 
problemu dzikich wysypisk, selektywne gromadzenie odpadów komunalnych w gospodarstwach domowych, 
zakaz palenia odpadów w paleniskach domowych. Sprawozdanie z przeprowadzonej akcji potwierdzone przez 
kierownika placówki, w której przeprowadzono akcję należy dostarczyć do Zamawiającego; w sprawozdaniu 
należy przedstawić ilość osób uczestniczących w spotkaniu, wykaz klas/grup, czas trwania spotkania oraz 
forma spotkania.
2. Okres realizacji zamówienia:
Od dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku.
II. Charakterystyka Gminy Lipno.
Gmina wiejska Lipno leży w środkowo – wschodniej części województwa kujawsko – pomorskiego i w centrum 
powiatu lipnowskiego. Liczba mieszkańców zameldowanych na terenie gminy Lipno na dzień 31 grudnia 2022 
roku wynosi 11556. Obejmuje ona obszar o powierzchni 211 km2 i jest największą, pod względem wielkości 
powierzchni, gminą wiejską w powiecie. Z gminą sąsiadują następujące gminy: od strony północnej gminy 
Chrostkowo i Kikół (powiat lipnowski), od wschodniej - Skępe i Wielgie (powiat lipnowski), od zachodniej – 
Bobrowniki (powiat lipnowski) i Czernikowo (powiat toruński), od południowej – Fabianki (powiat włocławski). W 
skład gminy wchodzi …. miejscowości, w tym 36 sołectw: Barany, Białowieżyn, Biskupin, Brzeźno, Chlebowo, 
Chodorążek, Głodowo, Rumunki Głodowskie, Huta Głodowska, Grabiny, Ignackowo, Jankowo, Jastrzębie, 
Karnkowo, Rumunki Karnkowskie, Kolankowo, Kłokock, Komorowo, Krzyżówki, Lipno I, Lipno II, Łochocin, 
Maliszewo, Okrąg, Ostrowite, Ostrowitko, Ośmiałowo, Piątki, Popowo, Radomice, Tomaszewo, Trzebiegoszcz, 
Wichowo, Wierzbick, Zbytkowo i Złotopole.
1. Liczba nieruchomości zamieszkałych objętych usługą odbioru odpadów komunalnych.
Na dzień 31.08.2023 wynosi 2974 szt. w tym nieruchomości wielolokalowych oraz 250 nieruchomości, na 
których zadeklarowano posiadanie kompostownika.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 951 219.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w Gminie Lipno zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 
1469 ze zm.) obejmującego wszystkie kody i rodzaje odpadów przewidzianych do odbierania z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Lipno oraz punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Złotopolu;
b) zezwolenie na zbieranie odpadów zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1587) obejmujące wszystkie kody i rodzaje odpadów przewidzianych do zbierania w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Złotopolu;
c) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy o odpadach, i który to rejestr stanowi element Bazy 
danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (zwanej dalej BDO), w zakresie transportu 
odpadów obejmujących co najmniej w zakresie rodzaju odpadów komunalnych, o których mowa w Załączniku 
nr 1 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: 
milion złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
przynajmniej 1 usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu zmieszanych i zbieranych selektywnie 
odpadów komunalnych z nieruchomości w ilości nie mniejszej niż 1 000,00 Mg/rok w okresie nie krótszym niż 
12 kolejnych miesięcy,
b) dysponuje sprzętem:
co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z kamerą,
co najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych z 
kamerą
co najmniej 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej wraz z podstawą dysponowania 
tym sprzętem oraz oświadczenie, że wykazany sprzęt jest wystarczający do sprawnej i terminowej realizacji 
zamówienia. Wszystkie pojazdy muszą być wyposażone w rejestrator GPS. Ponadto wszystkie pojazdy muszą 

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

5 / 6

być trwale i czytelnie oznakowane, w widocznym miejscu, nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem 
telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.
Pojazdy muszą być dostosowane do odbierania odpadów z wszystkich rodzajów pojemników i kontenerów 
(zgodnych z obowiązującymi przepisami) ustawionych na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
W zakresie wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów należy zapewnić, aby:
konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i rozpylaniem przewożonych odpadów oraz 
minimalizowała oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady,
pojazdy były wyposażone w system:
monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, 
przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiający weryfikację tych danych,
pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników.
c) dysponuje bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie Gminy Lipno lub w odległości nie 
większej niż 50 km od granic gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do którego Wykonawca posiada 
tytuł prawny. Baza magazynowo - transportowa winna spełniać wymagania, o których mowa w Rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 156-385436

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/10/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/
uglipno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385436-2019:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno
https://platformazakupowa.pl/pn/uglipno


Dz.U./S S188
29/09/2023
588849-2023-PL

6 / 6

Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z wykonawcami są: Grzegorz Koszczka – tel.:664 977 822, e-
mail.: g.koszczka@uglipno.pl  lub Dominika Skoneczna tel.: 54 288 62 30, e-mail: d.skoneczna@uglipno.pl .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Za 24 miesiące

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/ki

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/ki

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/ki

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2023

29/09/2023 S188
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:g.koszczka@uglipno.pl
mailto:d.skoneczna@uglipno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/ki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/ki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/ki

		2023-09-29T12:14:30+0200
	ARHS SPIKESEED 61b62a99fe3850d780ef3a5f9aea28c4f47e6bcf




